Modus vero solucionis talis fuit, quoniam eisdem tradidistis michi inter diversas vices sive soluciones, ultima quarum die presenti, numerando de viginti libris .VIII. solidis mihi solutis in presencia notarium et testium infrascriptorum. Et ideo renunciando, etc.

Testes: honorabiles Ioannes Cervera, mercator, civis Barcinone; et Galcerandus Michael Sagreres, scriptor».

BC: Francisco Jovells, manual 16, años 1526-1529.